מורה על חידוש צו ההבאה נגד ע.ת. 5, אשר יוכל להשתחרר בכפוף להפקדה של 1,000 ₪.

את לערוך מתבקשת המאשימה ביהמ"ש, להחלטת קשר וללא המתלונן, יאותר לא הנדחה ובמועד היה
השיקולים הנדרשים הן ביחס להמשך הותרתו של הנאשם במעצר, והן ביחס להמשך ניהול האישום השני.

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ה,
30/10/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט